
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(восьма сесія восьмого скликання) 

 

30 квітня 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 11-8/VIII 

 

Про результати діяльності відділення  

поліції №1Чернігівського районного  

управління поліції ГУНП в Чернігівській  

області за 2020 рік 

 

 Заслухавши інформацію про результати діяльності відділення поліції 

№1 Чернігівського районного управління поліції ГУНП в Чернігівській 

області на території Козелецької селищної ради за 2020 рік, відповідно до 

Закону України «Про національну поліцію» та пункту 40 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада вирішила: 

 

 Інформацію про результати діяльності  відділення поліції №1 

Чернігівського районного управління поліції ГУНП в Чернігівській області  на 

території  Козелецької селищної ради за 2020 рік (додається) взяти до відома. 

 

 

Селищний голова                        В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення восьмої  сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання   

від 30 квітня 2021 року 

№ 11-8/VIII 

 
  Доповідь начальника ВП №1 ЧРУНП ГУНП в 

Чернігівській області, полковника поліції 

Домарацького А.М.  

 

 

Штатна чисельність відділення поліції №1 ЧРУП ГУНП складає 99,5 од. 

(по списку – 74 (1 посада - державний службовець)). 

Станом на 01.01.2021 року некомплект по відділенню становить 25 

посад: 

За 2020 рік до відділення поліції №1 ЧРУП ГУНП в Чернігівській 

області було зареєстровано 8118 заяв та повідомлень громадян, з них внесено 

в єдиний реєстр досудових розслідувань 1003, розглянуто повідомлень згідно 

Закону України «Про звернення громадян» 2486 звернень. 

Протягом 2020 року було зареєстровано: 

Вид злочину зареєстровано Оголошено про 

підозру 

Питома вага 

По області% 

Особливо тяжкі 11 8 72,7 

тяжкі 170 51 30 

Умисне вбивство 6 3 50 

ТТУ 6 5 83,3 

ТТУС 3 3 100 

зґвалтування 4 4 100 

крадіжки 184 39 21,2 

грабежі 7 5 71,4 

розбої 1 1 100 

шахрайства 42 3 7,1 

угони 8 5 62,5 

Злочини у сфері 

господарської 

діяльності 

10 8 80 

Злочини у сфері 

службової 

діяльності 

10 3 30 

хабарництво 4 3 75 

Незаконне 

поводження зі 

зброєю 

20 19 95 

Злочини у сфері 

обігу наркотичних 

29 25 86,5 



 

засобів 

Збут наркотиків 2 2 100 

хуліганство 2 1 50 

ДТП 13 4 22,1 

 

 Притягнуто до адміністративної відповідальності за різні види 

порушень 7080 осіб:  

- дільничними офіцерами поліції 1076 осіб, сума штрафів склала 14416 

тис. грн. сплачено 510 грн.,  

- працівниками сектору реагування патрульної поліції 5905 осіб, сума 

яких склала 2,022,215 тис. грн., сплачено 397,029 тис. грн.  

Всього сума накладення штрафів 2,046,747 тис. грн. сплачено на 

користь держави 398,219 тис. грн.  

В період 2020 року до відділення поліції №1 надійшло 450 викликів про 

домашнє насильство, 100% виїздів на адреси. Притягнуто до адміністративної 

відповідальності 89 осіб, складено 16 заборонних приписів. 

За 2020 рік на території обслуговування трапилось 324 дорожньо-

транспортних пригод в яких постраждало 24 особи, 9 загинуло з них 1 дитина. 

Притягнуто до адміністративної відповідальності за водіння в нетверезому 

стані 203 особи, матеріали було скеровано до суду для прийняття законного 

рішення та притягнення до відповідальності.  

За звітний період зареєстровано 7 випадків зникнення дітей 

працівниками ювенальної превенції спільно з дільничними офіцерами поліції 

та групами швидкого реагування всіх благополучно знайдено та передано 

батькам. В свою чергу з батьками було проведено профілактичні бесіди.  

За невиконання батьками обов`язків, щодо виховання дітей було 

складено 57 адміністративних протоколів та направлено до суду. 

Також було складено 6 протоколів про адміністративні правопорушеня 

за продаж алкогольних напоїв неповнолітнім особам. 

За перебування в громадcьких будинках, спорудах, громадському 

транспорті без вдягнутих засобів індивідуального захисту було складено 179 

постанов про адміністративні правопорушення. 

На території обслуговування зареєстровано 1509 одиниць зброї. За 

несвоєчасну перереєстрацію дозволів на зберігання зброї було притягнуто до 

адміністративної відповідальності 116 осіб. 

 

 

Секретар селищної ради                                                              С.Л.Великохатній

  

 

 


